
                                      ZARZĄDZENIE NR 1040/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 maja 2010 r.

w sprawie ustalenia czasokresu trwania prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Dukatów.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹,  art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz art. 236 § 1 ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na ujednolicenie czasu użytkowania wieczystego, poprzez zawarcie 

stosownej umowy w formie aktu notarialnego o ustaleniu od dnia 5.04.2004 r. do dnia 
5.04.2103 r. czasu trwania prawa użytkowania wieczystego, do nieruchomości stanowiącej 
własność Skarbu Państwa o powierzchni 0,0051 ha, położonej w Krakowie przy ul. Dukatów, 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 3/3, obręb 6, jednostka ewidencyjna Śródmieście.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /






